关于我校印刷服务协议供应商拟入围企业名单公示
为规范我校各类印刷服务，以控制成本，廉洁守信为目标，校资产处在校审计处、财务处、监察处的监督指导下，开展了针对我校印刷服务协议供应商的招标，网上招标公示期自2015年4月27日起至2015年5月5日止。现将通过资格审查和综合评审后的拟入围企业名单公示如下：
	序号
	供应商名称
	办公地址
	联系人
	联系方式
	主营业务

	1
	上海老彬图文制作有限公司
	松江区四期文汇路928弄尚网商场一楼
	于金鹏
	15902139720
	打印复印，论文装订，海报，横幅，锦旗，展板，展架，易拉报，名片，名信片

	2
	上海日生威迩商务印刷有限公司
	闵行区北翟路1456弄18号
	张君羽
	52236715
	快印、包装印刷、标签印刷等

	3
	上海市松江区方松街道邹杨图文设计制作经营部
	文汇路678弄209号
	杨杰民
	18116304577
	图文快印、复印打印、图文设计制作等

	4
	上海文喻实业有限公司
	宝山路450弄12号505室
	刘佩珍
	56637710
	书报排版印刷，画册、广告、样本设计印刷等

	5
	上海任事达印务有限公司
	虬江路1376号307室
	王裕根
	15901833503
	纸品印刷制作、图文制作等

	6
	上海兰旭广告设计有限公司
	松江万达四号楼1919-1921
	黄顺
	15800924575
	图文设计、制作，数码快印，画册制作、装订等

	7
	上海叶辰印务有限公司
	徐汇区钦州北路68号C3
红色厂房
	陈刚
	13916111257
	样本画册，纸类包装，快印，办公纸制品等

	8
	上海恩惠印务有限公司
	武宁路900弄96号
	温声虎
	13901743701
	图文设计、制作，数码快印等

	9
	上海诚仕电脑刻字服务社
	汶水东路130号
	梁星宽
	13127578486
	打印复印、名片、文本设计装订等

	10
	上海明磊图文制作有限公司
	凯旋路164号(近中山公园地铁轻轨站）
	吴永怡
	13816900806
	数码喷绘、广告工程等

备注：

公示期自2015年5月25日起至2015年5月27日止，期间有任何异议或投诉可与我校资产处或纪委联系。
联系电话：资产处 67791017    纪委：67791256